VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 8536/VPCP-V.I
V/v thực hiện Kết luận tiếp công dân của Bộ trưởng, Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ
	Hà Nội, ngày 14 tháng 8 năm 2017

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Vĩnh Phúc.
Xét báo cáo của Ủy ban nhân dân tỉnh Vĩnh Phúc tại Văn bản số 198/BC-UBND ngày 14 tháng 7 năm 2017 về kết quả thực hiện một số nội dung còn lại trong Kết luận số 9740/TB-VPCP ngày 11 tháng 11 năm 2016 của Bộ trưởng, Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ tại buổi tiếp một số công dân thị trấn Thanh Lãng, huyện Bình Xuyên, Phó Thủ tướng thường trực Trương Hòa Bình có ý kiến chỉ đạo như sau:
Ủy ban nhân dân tỉnh Vĩnh Phúc tiếp tục chỉ đạo các cấp chính quyền tuyên truyền, vận động, giải thích để người dân hiểu rõ và đồng thuận với biện pháp giải quyết của chính quyền; tập trung thực hiện các nội dung còn lại để giải quyết dứt điểm vụ việc, sớm đưa dự án vào hoạt động.
Văn phòng Chính phủ thông báo để Ủy ban nhân dân tỉnh Vĩnh Phúc biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng, PTTg Trương Hòa Bình (để b/c);
- Thanh tra Chính phủ;
- Bộ Tài nguyên và Môi trường;
- Cục A88, Tổng cục An ninh, Bộ Công an;
- Trụ sở tiếp công dân Trung ương;
- VPCP: BTCN, PCN Lê Mạnh Hà, các Vụ: TH, NN, QHĐP, Cổng TTĐT;
- Lưu: VT, V.I (3b), Hg.
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Lê Mạnh Hà